
Felnőtt Férfi Tőr Válogató Verseny 
Törekvés SE. 

2017. január 15. 
 
 

Főbíró:     Meszéna Gábor 
Számítógépes főbíó:  Fodor Gábor 
 
Versenyorvos:    Balla Sándor Mentőtiszt 
 
 

Versenybírák:  Rózsavári Nandor BHSE 
     Deli Dóra BHSE 
     Varga Katalin BHSE 
     Kreiss Gábor UTE 
     Karvalics Ádám UTE 
     Weisz Tamás UTE 
     Balogh Réka 
     dr. Tamás Henrietta Törekvés 
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 43 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

57 BABANICS Gergely BHSE

7 BELLOVICZ Gábor BHSE

18 BENCZE Attila BHSE

30 KONDRICZ Péter BHSE

13 LISZKAI Tamás BHSE

88 NÉMETH András BHSE

9 NÉMETH Gábor BHSE

3 GÁTAI Róbert BUDAKALÁSZ

21 KÁLI András BUDAKALÁSZ

29 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ

25 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

59 KRIVÁN Ádám Lajos CSOMORKÁNY

49 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY

41 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

47 GERZANICS Márk ÉTC

59 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK

12 FRÛHAUF Benjamin MTK

15 INSPERGER Sámuel MTK

22 PANKACZI Krisztián MTK

19 VALICSEK Péter MTK

11 BAKÓ Tamás SZTE-VK

87 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS

GLATT Andor TERÉZVÁROS

6 HÁRI Máté TERÉZVÁROS

77 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS

20 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

26 KISS Bogdán TÖREKVÉS

49 KOROM Erik TÖREKVÉS

49 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

1 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

16 NAGY Balázs TÖREKVÉS

10 BALOGH Boldizsár UTE

44 BERNÁT Máté UTE

48 DEÁK Márk UTE

5 MÉSZÁROS Tamás UTE

45 NEDELJKOVIC Luka UTE

57 NEHÉZ Denisz UTE

VALÉR Márkus UTE

39 DARABOS Vince ZVE

32 SIMON Kristóf ZVE

DASCÁLU Bogdan ROU
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Felnõtt Férfi Tõr Válogató Verseny - Törekvés
2017. január 15.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó

7 csoport (1 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

34 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 34 vívó

Direkt tábla
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Felnõtt Férfi Tõr Válogató Verseny - Törekvés
2017. január 15.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  1
Versenybíró : DELI Dóra BHSE

GY/M ind. AT RG
GERZANICS Márk ÉTC  V  1  2  0  V 0.400 -7 13 5
VALICSEK Péter MTK  3  V  1  4  V 0.400 -1 18 4
NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS  V  2  V  1  V 0.600 1 18 3
NÉMETH András BHSE  V  V  4  1  V 0.600 7 20 2
MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
DEÁK Márk UTE  2  2  2  0  1 0.000 -18 7 6

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  2
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY  1  1  4  V  1 0.200 -11 12 5
BENCZE Attila BHSE  V  1  V  V  V 0.800 8 21 2
DÓSA Dániel TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
KÁLI András BUDAKALÁSZ  V  2  1  V  3 0.400 -4 16 4
NEDELJKOVIC Luka UTE  3  1  2  1  2 0.000 -16 9 6
GLATT Andor TERÉZVÁROS  V  4  2  V  V 0.600 5 21 3

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  3
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor BHSE

GY/M ind. AT RG
GÁTAI Róbert BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BERNÁT Máté UTE  2  3  2  V  1 0.200 -10 13 6
BABANICS Gergely BHSE  0  V  V  2  3 0.400 -6 15 4
INSPERGER Sámuel MTK  0  V  3  V  3 0.400 -5 16 3
NAGY Balázs TÖREKVÉS  3  3  V  4  1 0.200 -6 16 5
DASCÁLU Bogdan ROU  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  4
Versenybíró : BALOGH Réka MVSZ

GY/M ind. AT RG
PANKACZI Krisztián MTK  V  V  2  3  1 0.400 -2 16 4
BALÁZS Péter TERÉZVÁROS  3  V  1  4  1 0.200 -7 14 5
SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY  0  1  1  4  1 0.000 -18 7 6
LISZKAI Tamás BHSE  V  V  V  3  3 0.600 7 21 3
KOROM Erik TÖREKVÉS  V  V  V  V  1 0.800 2 21 2
MÉSZÁROS Tamás UTE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 5    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : KREISS Gábor UTE

GY/M ind. AT RG
FRÛHAUF Benjamin MTK  1  4  V  V  V 0.600 4 20 2
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V  V  3  2  V 0.600 5 20 1
HÁRI Máté TERÉZVÁROS  V  1  V  V  4 0.600 1 20 4
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS  4  V  2  3  V 0.400 -3 19 5
KONDRICZ Péter BHSE  1  V  3  V  V 0.600 4 19 3
VALÉR Márkus UTE  1  3  V  4  0 0.200 -11 13 6
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Felnõtt Férfi Tõr Válogató Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást szám  6
Versenybíró : WEISZ Tamás UTE

GY/M ind. AT RG
KISS Bogdán TÖREKVÉS  V  V  V  3  2 0.600 1 20 3
BAKÓ Tamás SZTE-VK  4  V  V  V  V 0.800 14 24 1
KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS  3  1  1  0  V 0.200 -13 10 6
NEHÉZ Denisz UTE  2  0  V  1  4 0.200 -9 12 5
BELLOVICZ Gábor BHSE  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
DARABOS Vince ZVE  V  0  3  V  2 0.400 -6 15 4

Csoport szám 7    10:00    Pást szám  7
Versenybíró : TAMÁS Henriette TÖREKVÉS, KARVALICS Ádám UTE

GY/M ind. AT RG
KRIVÁN Ádám Lajos CSOMORKÁNY  1  1  V  V  2  1 0.333 -7 15 5
NÉMETH Gábor BHSE  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 2
SIMON Kristóf ZVE  V  2  V  V  2  3 0.500 2 22 3
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  1  0  1  1  3  1 0.000 -23 7 7
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE  1  0  3  V  2  V 0.333 -8 16 6
BALOGH Boldizsár UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ  V  3  V  V  3  0 0.500 1 21 4
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Felnõtt Férfi Tõr Válogató Verseny - Törekvés
2017. január 15.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BALOGH Boldizsár UTE 1.000 19 30 továbbjutó

2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS 1.000 18 25 továbbjutó

2 GÁTAI Róbert BUDAKALÁSZ 1.000 18 25 továbbjutó

2 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS 1.000 18 25 továbbjutó

2 MÉSZÁROS Tamás UTE 1.000 18 25 továbbjutó

6 NÉMETH Gábor BHSE 0.833 16 27 továbbjutó

7 BAKÓ Tamás SZTE-VK 0.800 14 24 továbbjutó

8 BELLOVICZ Gábor BHSE 0.800 13 24 továbbjutó

9 DASCÁLU Bogdan ROU 0.800 9 22 továbbjutó

10 BENCZE Attila BHSE 0.800 8 21 továbbjutó

11 KOROM Erik TÖREKVÉS 0.800 2 21 továbbjutó

12 LISZKAI Tamás BHSE 0.600 7 21 továbbjutó

13 NÉMETH András BHSE 0.600 7 20 továbbjutó

14 GLATT Andor TERÉZVÁROS 0.600 5 21 továbbjutó

15 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.600 5 20 továbbjutó

16 FRÛHAUF Benjamin MTK 0.600 4 20 továbbjutó

17 KONDRICZ Péter BHSE 0.600 4 19 továbbjutó

18 HÁRI Máté TERÉZVÁROS 0.600 1 20 továbbjutó

18 KISS Bogdán TÖREKVÉS 0.600 1 20 továbbjutó

20 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS 0.600 1 18 továbbjutó

21 SIMON Kristóf ZVE 0.500 2 22 továbbjutó

22 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ 0.500 1 21 továbbjutó

23 VALICSEK Péter MTK 0.400 -1 18 továbbjutó

24 PANKACZI Krisztián MTK 0.400 -2 16 továbbjutó

25 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS 0.400 -3 19 továbbjutó

26 KÁLI András BUDAKALÁSZ 0.400 -4 16 továbbjutó

27 INSPERGER Sámuel MTK 0.400 -5 16 továbbjutó

28 BABANICS Gergely BHSE 0.400 -6 15 továbbjutó

28 DARABOS Vince ZVE 0.400 -6 15 továbbjutó

30 GERZANICS Márk ÉTC 0.400 -7 13 továbbjutó

31 KRIVÁN Ádám Lajos CSOMORKÁNY 0.333 -7 15 továbbjutó

32 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK 0.333 -8 16 továbbjutó

33 NAGY Balázs TÖREKVÉS 0.200 -6 16 továbbjutó

34 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS 0.200 -7 14 továbbjutó

35 NEHÉZ Denisz UTE 0.200 -9 12 kiesõ

36 BERNÁT Máté UTE 0.200 -10 13 kiesõ

37 VALÉR Márkus UTE 0.200 -11 13 kiesõ

38 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 0.200 -11 12 kiesõ

39 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS 0.200 -13 10 kiesõ

40 NEDELJKOVIC Luka UTE 0.000 -16 9 kiesõ

41 DEÁK Márk UTE 0.000 -18 7 kiesõ

41 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY 0.000 -18 7 kiesõ

43 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.000 -23 7 kiesõ
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Felnõtt Férfi Tõr Válogató Verseny - Törekvés
2017. január 15.

oldal 1/2

1 BALOGH Boldizsár UTE

Tábla 64

64 ---------

33 NAGY Balázs TÖREKVÉS

32 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK    15/8

17 KONDRICZ Péter BHSE

48 ---------

49 ---------

16 FRÛHAUF Benjamin MTK

9 DASCÁLU Bogdan ROU

56 ---------

41 ---------

24 PANKACZI Krisztián MTK

25 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

40 ---------

57 ---------

8 BELLOVICZ Gábor BHSE

5 GÁTAI Róbert BUDAKALÁSZ

60 ---------

37 ---------

28 BABANICS Gergely BHSE

21 SIMON Kristóf ZVE

44 ---------

53 ---------

12 LISZKAI Tamás BHSE

13 NÉMETH András BHSE

52 ---------

45 ---------

20 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

29 DARABOS Vince ZVE

36 ---------

61 ---------

4 MÉSZÁROS Tamás UTE

BALOGH Boldizsár

Tábla 32

NAGY Balázs
   15/11

KONDRICZ Péter

FRÛHAUF Benjamin
   15/14

DASCÁLU Bogdan

PANKACZI Krisztián
   15/10

MAIOR Mátyás

BELLOVICZ Gábor
   15/14

GÁTAI Róbert

BABANICS Gergely
   15/8

SIMON Kristóf

LISZKAI Tamás
   15/9

NÉMETH András

NÉMETH Balázs
   15/10

DARABOS Vince

MÉSZÁROS Tamás
   15/7

BALOGH Boldizsár

Tábla 16

FRÛHAUF Benjamin

   15/8

DASCÁLU Bogdan

BELLOVICZ Gábor

   15/6

GÁTAI Róbert

LISZKAI Tamás

   15/12

NÉMETH András

MÉSZÁROS Tamás

   15/11

FRÛHAUF Benjamin

DASCÁLU Bogdan

GÁTAI Róbert

NÉMETH András



Felnõtt Férfi Tõr Válogató Verseny - Törekvés
2017. január 15.

oldal 2/2

3 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

Tábla 64

62 ---------

35 ---------

30 GERZANICS Márk ÉTC

19 HÁRI Máté TERÉZVÁROS

46 ---------

51 ---------

14 GLATT Andor TERÉZVÁROS

11 KOROM Erik TÖREKVÉS

54 ---------

43 ---------

22 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ

27 INSPERGER Sámuel MTK

38 ---------

59 ---------

6 NÉMETH Gábor BHSE

7 BAKÓ Tamás SZTE-VK

58 ---------

39 ---------

26 KÁLI András BUDAKALÁSZ

23 VALICSEK Péter MTK

42 ---------

55 ---------

10 BENCZE Attila BHSE

15 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

50 ---------

47 ---------

18 KISS Bogdán TÖREKVÉS

31 KRIVÁN Ádám Lajos CSOMORKÁNY

34 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS    15/14

63 ---------

2 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

DÓSA Dániel

Tábla 32

GERZANICS Márk
   15/5

HÁRI Máté

GLATT Andor
   15/9

KOROM Erik

ÖRSI Dániel
   15/11

INSPERGER Sámuel

NÉMETH Gábor
   15/13

BAKÓ Tamás

KÁLI András
   15/10

VALICSEK Péter

BENCZE Attila
   15/7

SÁGHY Ervin

KISS Bogdán
   15/9

BALÁZS Péter

MÁTYÁS Bálint
   15/3

DÓSA Dániel

Tábla 16

HÁRI Máté

   15/7

KOROM Erik

NÉMETH Gábor

   15/8

BAKÓ Tamás

BENCZE Attila

   15/14

KISS Bogdán

MÁTYÁS Bálint

   15/4

DÓSA Dániel

NÉMETH Gábor

BAKÓ Tamás

MÁTYÁS Bálint



Felnõtt Férfi Tõr Válogató Verseny - Törekvés
2017. január 15.

oldal 1/1

1 FRÛHAUF Benjami MTK

Tábla 8

8 DASCÁLU Bogdan ROU    15/12

5 GÁTAI Róbert BUDAKALÁSZ

4 NÉMETH András BHSE    15/11

3 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

6 NÉMETH Gábor BHSE    15/5

7 BAKÓ Tamás SZTE-VK

2 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS    15/5

DASCÁLU Bogdan

Elõdöntõ

NÉMETH András
   15/12

DÓSA Dániel

MÁTYÁS Bálint
   15/12

NÉMETH András

Döntõ

DÓSA Dániel

   15/6
DÓSA Dániel



Felnõtt Férfi Tõr Válogató Verseny - Törekvés
2017. január 15.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

2 NÉMETH András BHSE

3 DASCÁLU Bogdan ROU

3 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

5 GÁTAI Róbert BUDAKALÁSZ

6 NÉMETH Gábor BHSE

7 BAKÓ Tamás SZTE-VK

8 FRÛHAUF Benjamin MTK

9 BALOGH Boldizsár UTE

10 MÉSZÁROS Tamás UTE

11 BELLOVICZ Gábor BHSE

12 BENCZE Attila BHSE

13 KOROM Erik TÖREKVÉS

14 LISZKAI Tamás BHSE

15 HÁRI Máté TERÉZVÁROS

15 KISS Bogdán TÖREKVÉS

17 GLATT Andor TERÉZVÁROS

18 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

19 KONDRICZ Péter BHSE

20 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

21 SIMON Kristóf ZVE

22 ÖRSI Dániel BUDAKALÁSZ

23 VALICSEK Péter MTK

24 PANKACZI Krisztián MTK

25 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS

26 KÁLI András BUDAKALÁSZ

27 INSPERGER Sámuel MTK

28 BABANICS Gergely BHSE

28 DARABOS Vince ZVE

30 GERZANICS Márk ÉTC

31 NAGY Balázs TÖREKVÉS

32 BALÁZS Péter TERÉZVÁROS

33 KRIVÁN Ádám Lajos CSOMORKÁNY

34 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK

35 NEHÉZ Denisz UTE

36 BERNÁT Máté UTE

37 VALÉR Márkus UTE

38 MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY

39 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS

40 NEDELJKOVIC Luka UTE

41 DEÁK Márk UTE

41 SÁPI Ferenc CSOMORKÁNY

43 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS
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